

**Lene Paarup Holding ApS**  
Lene Paarup, Præstegårdsvænget 72, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 35 81 06 09**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021

---

Lene Paarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lene Paarup Holding ApS Lene Paarup Præstegårdsvænget 72 5210 Odense NV  CVR-nr.: 35 81 06 09 Stiftet: 20. marts 2014 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Paarup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Marianne A/S, Odense NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.675</b>	<b>-7.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.308	-239.972
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.671	-11.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.000</b>	<b>-259.326</b>
1 Skat af årets resultat	4.048	3.982
<b>Årets resultat</b>	<b>208.048</b>	<b>-255.344</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	208.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.048</b>	<b>-255.344</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.167.894</u>	<u>945.586</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.894</u>	<u>945.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.167.894</u></b>	<b><u>945.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	3.652
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.700</u>	<u>35.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.700</u>	<u>38.978</u>
Likvide beholdninger	<u>28.517</u>	<u>1.450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.217</u></b>	<b><u>40.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.204.111</u></b>	<b><u>986.014</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	361.078	153.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.078</b>	<b>203.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve og konvertible gældsbreve	0	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	350.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.408	397.859
Anden gæld	395.625	35.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.033	432.984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>793.033</b>	<b>782.984</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.204.111</b>	<b>986.014</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	408.374	458.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.344	-255.344
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	153.030	203.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.048	208.048
	<b>50.000</b>	<b>361.078</b>	<b>411.078</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-7.700	-1.034	
Årets regulering af udskudt skat	3.652	-2.948	
	<b>-4.048</b>	<b>-3.982</b>	
	30/9 2021	30/9 2020	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2020	2.519.776	2.519.776	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>2.519.776</b>	<b>2.519.776</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	4.374	1.490	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	343.744	2.884	
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>348.118</b>	<b>4.374</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-1.578.564	-1.335.708	
Årets afskrivninger på goodwill	-121.436	-242.856	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>	<b>-1.700.000</b>	<b>-1.578.564</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.167.894</b>	<b>945.586</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	121.436	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Marianne A/S, Odense NV	100 %	1.167.894	343.744
		<b>1.167.894</b>	<b>343.744</b>



## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al selskabets bankgæld, er der givet pant i aktierne i den tilknyttede virksomhed Marianne A/S.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for al mellemværende mellem Marianne A/S og Sydbank. Bankgælden udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.